



akciová spoločnosť

Faktúra číslo :

2024110512

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Rudina
023 31 Rudina

Dodávateľ :

T+T, a.s.

Andreja Kmeťa 18
01001 Žilina
SLOVENSKO
IČO: 36400491DIČ: 2020106429
IČ DPH: SK2020106429

Oddiel: Sa Vložka číslo: 10312/L

Banka : 6620494002 Žilina
SWIFT : UNCRSKBX
Tel.: +421 41 5621635

Faktúru vyhotovil : Peňáková Nikola, Mgr.

Odberateľ :

Obec Rudina
023 31 Rudina
SLOVENSKO

IČO: 00314251

DIČ: 2020553227

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.03.2024	29.02.2024	14.04.2024
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 6620494002/1111		
IBAN : SK36 1111 0000 0066 2049 4002		
Suma : 94,94		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2024110512	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám vykonanie služieb - Dodatok č. 2 Rámcovej zmluvy č. 3020/2020 o zbere, preprave a zneškodnení/zhodnotení komunálneho odpadu - február 2024;

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000001	Vývoz 110 l nádoby 1 ks - BRAMIZA, s.r.o.	2,00	ODV	1,0800	1,30	20	2,16	0,43	2,59
	000001	Vývoz 110 l nádoby 1 ks - Svitek, pohostinstvo	2,00	ODV	1,0800	1,30	20	2,16	0,43	2,59
	000001	Vývoz 110 l nádoby 1 ks - Kohút Vladimír	2,00	ODV	1,0800	1,30	20	2,16	0,43	2,59
	000001	Vývoz 110 l nádoby 1 ks - MUDr. Jozef Mičák, PhD.	2,00	ODV	1,0800	1,30	20	2,16	0,43	2,59
	000001	Vývoz 110 l nádoby 1 ks - Slovenská pošta	2,00	ODV	1,0800	1,30	20	2,16	0,43	2,59
	000001	Vývoz 110 l nádoby 1 ks - Zdravotné stredisko	1,00	ODV	1,0800	1,30	20	1,08	0,22	1,30
	000001	Vývoz 110 l nádoby 1 ks - Martincová, potraviny	2,00	ODV	1,0800	1,30	20	2,16	0,43	2,59
	000001	Vývoz 110 l nádoby 2 ks - Pekáreň Monika	4,00	ODV	1,0800	1,30	20	4,32	0,86	5,18
	000001	Vývoz 110 l nádoby 2 ks - KORUNA	4,00	ODV	1,0800	1,30	20	4,32	0,86	5,18
	000001	Vývoz 110 l nádoby 1 ks - Pohoda, č.494	1,00	ODV	1,0800	1,30	20	1,08	0,22	1,30
	000001	Vývoz 110 l nádoby 1 ks - Auroservis, č. 2	2,00	ODV	1,0800	1,30	20	2,16	0,43	2,59
	000001	Vývoz 110 l nádoby 1 ks - ŽSR-zástavka Rudina	2,00	ODV	1,0800	1,30	20	2,16	0,43	2,59
	000003	Vývoz 240 l nádoby 1 ks - Potraviny u Jancov	2,00	ODV	1,7000	2,04	20	3,40	0,68	4,08
	000004	Vývoz 1100 l kontajnera 3 ks - SENION, n.o.	6,00	ODV	5,2600	6,31	20	31,56	6,31	37,87
	000001	Vývoz 110 l nádoby 1 ks - Kaderníctvo na Vlášku, č. 322	1,00	ODV	1,0800	1,30	20	1,08	0,22	1,30
	000001	Vývoz 110 l nádoby 1 ks - Kaderníctvo Mirka, č. 295	1,00	ODV	1,0800	1,30	20	1,08	0,22	1,30
	000004	Vývoz 1100 l kontajnera 1 ks - COOP Jednota, č. 438	2,00	ODV	5,2600	6,31	20	10,52	2,10	12,62
	000003	Vývoz 240 l nádoby 1 ks - Rolnícke družstvo	2,00	ODV	1,7000	2,04	20	3,40	0,68	4,08

Základ pre DPH 20 % :	79,12
DPH 20 % :	15,82

Celková suma s DPH	94,94
---------------------------	--------------

Celková fakturovaná suma: EUR	94,94
--------------------------------------	--------------

I+I, a.s., A. Krmeľa 18, 010 01 Žilina
iČ DPH: SK2020106429, DIČ: 2020106429
tel./fax: 041/5621 073
IČO: 36 400 491

Podpis a pečiatka :

